

FINN RISHØJ JØRGENSEN HOLDING ApS

Skagensvej 96
9881 Bindslev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2016

Finn Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN RISHØJ JØRGENSEN HOLDING ApS
Skagensvej 96
9881 Bindslev

Telefonnummer: 98942434

Fax: 98942082

CVR-nr: 34704996

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea
Østergade
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger		-3.136	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.566	-93.662
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-53.780	0
Bruttoresultat		-51.350	-96.787
Resultat af ordinær primær drift		-51.350	-96.787
Andre finansielle indtægter		0	87
Øvrige finansielle omkostninger		-104	-109
Ordinært resultat før skat		-51.454	-96.809
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-51.454	-96.809
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.000	49.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-102.454	-146.609
I alt		-51.454	-96.809

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		620.925	847.824
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.220	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	652.145	872.824
Anlægsaktiver i alt		652.145	872.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.336
Tilgodehavende skat		19.752	4.768
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		19.752	26.104
Likvide beholdninger		443.863	271.534
Omsætningsaktiver i alt		463.615	297.638
Aktiver i alt		1.115.760	1.170.462

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		862.438	964.892
Forslag til udbytte		51.000	49.800
Egenkapital i alt		993.438	1.094.692
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.752	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.570	75.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.322	75.770
Gældsforpligtelser i alt		122.322	75.770
Passiver i alt		1.115.760	1.170.462

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	964.892	49.800	1.094.692
Betalt udbytte				-49.800	-49.800
Årets resultat			-102.454	51.000	-51.454
Egenkapital, ultimo	80.000	0	862.438	51.000	993.438

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	50.042	6.338
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	-44.476	-100.000
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-53.780	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>48.214</u>	<u>-93.662</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	691.497	25.000
Tilgang	0	60.000
Afgang	-169.769	-0
Kostpris ultimo	521.728	85.000
Nettoopskrivninger primo	110.763	0
Andel i årets resultat jf. note	-5.566	53.780
Udloddet udbytte	-6.000	-0
Nettoopskrivninger ultimo	99.197	53.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo	620.925	31.220
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	175.284	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horne Autoværksted A/S, Hirtshals	50,3%	445.360	31.726

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
De 2 Stuer ApS, Tversted	50%	31.220	-53.780

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med
cvr.nr 28 31 15 24 Horne Autoværksted ApS

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen garanti,-kautions- eller eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte biler og udførte reparationsarbejder..